

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Suchdol n. Odrou - PC27 + HS10
Objekt: Realizace SZ Suchdol nad Odrou - polní cesta C27 a sjezd HS10
Podčást: VCP - hloubení příkopu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Suchdol nad Odrou

Zpracoval:
Datum: 17. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				272 460,04
1			Zemní práce				272 460,04
1	R	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	729,944	155,13	113 236,21
			"VV geodet				
1201,27					1 201,270		
			"5 ks vsakovací jímky součást ZL č. 1 do hl. příkopu (tzn. 0,9m)				
-16,875					-16,875		
			"VV k SOD				
-454,451					-454,451		
2	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	729,944	97,24	70 979,75
3	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	729,944	48,62	35 489,88
4	R	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	0,000	0,00	0,00
5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	729,944	5,72	4 175,27
6	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	707,735	68,64	48 578,93
707,735					707,735		
7	R	zhot	Vyhotovení Geodetického plánu vč. vložení do KN	KPL	0,000	28 000,00	0,00

Celkem

272 460,04